Edição nº 251/2022 Brasília - DF, disponibilização sexta-feira, 7 de outubro de 2022

2

Presidência

Secretaria Especial de Programas, Pesquisas e Gestão Estratégica

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA

AVISO

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES DOEDITAL DA CONSULTA PÚBLICA PARA DEBATER PARÂMETROS DE
QUANTIFICAÇÃO DE DANOS AMBIENTAIS DECORRENTES DE DESMATAMENTOS E DE OUTRAS ATIVIDADES POLUIDORAS

O Conselho Nacional de Justiça, no uso de suas atribuições legais e regimentais,noticia a prorrogação do prazo de inscrições do Edital
da Consulta Pública para Debater Parâmetros de Quantificação de Danos Ambientais Decorrentes de Desmatamentos e de outras Atividades
Poluidoras, mencionado no item 3, por mais 60 (sessenta) dias.

Usuário
Realce